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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
25000-23-37-
000-2015-
01529-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

CIRO ALFONSO
BELTRAN BECERRA U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

2
25000-23-37-
000-2015-
01703-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

CERREJON ZONA
NORTE S.A. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

3
25000-23-37-
000-2015-
01754-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

ALIANZA FIDUCIARIA
S.A. Y OTROS

MUNICIPIO DE
GUASCA-
CUNDINAMARCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

4
25000-23-37-
000-2016-
01917-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

UNIVERSIDAD DE LA
SABANA

MUNICIPIO DE CHIA -
SECRETARIA DE
HACIENDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

5
25000-23-37-
000-2016-
02123-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

CEPSA COLOMBIA
S.A. U.A.E DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

6
25000-23-37-
000-2017-
00189-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE

NUEVA EMPRESA
PROMOTORA DE
SALUD S.A.

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL (UGPP)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA

Tribunal Administrativo de Cundinamarca-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 ORAL SECCION CUARTA 
ESTADO DE FECHA: 20/02/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25000-23-37-000-2015-01529-002500023
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjUwMDAyMzM3MDAwMjAxNTAxNTI5MDAiLCJoIjoiMjMzNUUwQURBOUM5RjVEMTVGQzEzNUFDODgwNDBBMjVEMUQyNzNDQTRGQTNBQkU4Q0RERTQzQTJGNjQxQkU1NSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjI1MDAwMjMiLCJkIjoiMjMzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc2ODE3ODE5LjB9,XAq9dRrjvEu2Vu65w5We4IgnVrz1Dvj59_cdPV4QiIk
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PEÑARANDA fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

7
25000-23-37-
000-2017-
00403-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

CHEVRON
PETROLEUM
COMPANY

U.A.E DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

8
25000-23-37-
000-2017-
01083-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

DIAGEO COLOMBIA
S.A. U.A.E DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

9
25000-23-37-
000-2017-
01449-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

ASSIST CARD DE
COLOMBIA LTDA. U.A.E. DIAN.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

10
25000-23-37-
000-2017-
01469-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

ISVI LTDA.

BOGOTÁ D.C. -
SECRETARIA
DISTRITAL DE
HACIENDA
DISTRITAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

11
25000-23-37-
000-2017-
01620-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

MAGNETO
SEGURIDAD
INTEGRAL LTDA

BOGOTA D.C. -
SECRETARÍA DE
HACIENDA.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

12
25000-23-37-
000-2018-
00042-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE

SEGURIDAD ONCOR
LTDA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
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PEÑARANDA PARAFISCALES DE
LA PROC (UGPP)

fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

13
25000-23-37-
000-2018-
00135-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

OFIXPRES S.A.S. U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

14
25000-23-37-
000-2018-
00276-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

EMPRESA DE
VIGILANCIA Y
SEGURIDAD
PRIVADA MERCANTIL
LTDA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

15
25000-23-37-
000-2018-
00294-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

POLLOS TROPICAL
S.A.S. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

16
25000-23-37-
000-2018-
00316-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

CONGREGACION DE
RELIGIOSOS
TERCIARIOS
CAPUCHINOS DE
NUESTRA SEÑORA
DE LOS DOLORES

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

17
25000-23-37-
000-2018-
00324-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

ALFAGRES S.A.

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

18
25000-23-37-
000-2018-
00550-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

FUNDACION
UNIVERSITARIA SAN
MARTIN

SECRETARIA
DISTRITAL DE
HACIENDA -
DIRECCION
DISTRITAL DE
IMPUESTOS DE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
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BOGOTA fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

19
25000-23-37-
000-2018-
00554-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

EMPRESA
COLOMBIANA DE
PETROLEOS S.A. -
ECOPETROL S.A.

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

20
25000-23-37-
000-2019-
00212-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

SERVIASEO
POPAYAN S.A. E.SP.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

21
25000-23-37-
000-2019-
00217-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

COMERCIALIZADORA
BALDINI S.A BALDINI

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES DE
LA SEGURIDAD
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

22
25000-23-37-
000-2019-
00795-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

LUIS EDUARDO
HERRERA OLAYA U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO QUE
DECIDE
SOBRE EL
RECURSO

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

23
25000-23-37-
000-2021-
00332-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

SOCIEDAD SEINCO
CONSTRUCTORES
S.A.S.

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S,
UGPP - RDO.2019-
013 DE 14 DE
ENERO DE 2019

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO QUE
DENIEGA
NULIDAD

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

25000-23-37-
NELLY
YOLANDA SOCIEDAD SEINCO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y NULIDAD Y AUTO

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
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23 000-2021-
00332-00

VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

CONSTRUCTORES
S.A.S.

CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S,
UGPP - RDO.2019-
013 DE 14 DE
ENERO DE 2019

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023 MEDIDAS
CAUTELARES

VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

24
25000-23-37-
000-2021-
00548-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

AJOVER DARNEL
S.A.S.

U.A.E. DIAN, DIAN -
RSL.000782

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO
DECRETANDO
PRUEBAS

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...

25
25000-23-37-
000-2021-
00661-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

CRISTIAN ALEXIS
DUCUARA CASTAÑO DIAN - LIQ.900067

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/02/2023
AUTO
DECRETANDO
PRUEBAS

. Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Feb
17 2023
1:59PM...
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